
VYHODNOCENÍ DOTAZNÍKU O ODPADECH - OBEC CTIBOŘ







Návrh : Umístění nádob na tříděný odpad na zpevněnou plochu. Na jiné místo, tak, aby člověk při třídění 
nestál ve vozovce. Četnější vyvážení, odpad se hromadí mimo nádoby.

zvážila bych více míst s veřejnými popelnicemi a kontejner na bioodpad

místo na kontejner u hřbitova nutno z důvodu lepší manipulace vydláždit (stačí část)

Při 52 svozech by byla dostačující popelnice na 110 l. Chybí otázka na možnost svozu bioodpadu od domů, 
jako u směsného odpadu. Preferovali bychom možnost vlastní nádoby na bioodpad s pravidelným svozem.

kontejnery jsou velmi často plné

Vaše dotazy a připomínky: 8 odpovědí

jaro - navýšení počtu svozu velkého kontejneru na bio odpad

Uvital bych misto na vyvoz posekane travy a vetvi

Za nejdůležitější bod považuji frekvenci svozu odpadu. Současný stav považuji za zcela nevyhovující. 
Přeplněné popelnice a vše co se děje kolem nich v letních teplých měsících po dobu 14 dní není nic moc 
pěkného pro nikoho..


